pagamento a que o Contratado vier a fazer jus, acrescido de juros moratórios de 1% (um por 

cento) ao mês, ou, quando for o caso, cobrado judicialmente. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 137.400,00 (cento e trinta e sete mil e 

quatrocentos reais), conforme valores unitários e quantitativos apresentados na tabela de 

composição de custos deste Termo de Referência, Anexo I, correspondentes à prestação de 

serviços de gestão de e-mail institucional, criação e desenvolvimento do site institucional de